COMPRESOR 25Lts.2.5Hp

LISTA DE PARTES

POTENCIA | VOLTAJE | PRESIGN MAX. M FLUJO DE AIRE VELOCIDAD m

25HP 1o V- 16| 24LJmin 3.8%“[5@%??23’;-[:3#1’4&»4 3450rpm kg




m CcODIGO DESCRIPCION m CcODIGO DESCRIPCION

3A

5A

6A
6B

10
12
13
13A
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

0 Ia d®

RO-CA2525-01
RO-CA2525-03
RO-CA2525-03A
RO-CA2525-04
RO-CA2525-05
RO-CA2525-05A
RO-CA2525-06
RO-CA2525-06A
RO-CA2525-06B
RO-CA2525-07
RO-CA2525-08
RO-CA2525-09
RO-CA2525-10
RO-CA2525-12
RO-CA2525-13
RO-CA2525-13A
RO-CA2525-14
RO-CA2525-15
RO-CA2525-16
RO-CA2525-17
RO-CA2525-18
RO-CA2525-19
RO-CA2525-20
RO-CA2525-21
RO-CA2525-22
RO-CA2525-23
RO-CA2525-24
RO-CA2525-25

RO-CA2525-26

USL)

Tornillo de tapa M8*100
Tapa de cilindro

Empaque tapa de cilindro
Codo de bronce

Placa de valvulas
Valvula / laina

Cilindro

Empaque placa de valvulas

Empaque de cilindro
Piston

Perno de pistén

Seguro de pistén
Anillos de piston

Biela

Carter

Tornillo de drenado
Cigliefial

Tornillo cigliefial M8*20
Empaque de carter

Tapa de carter

Tornillo tapa de carter
Respirador

Oring

Nivel de aceite

Reten de aceite

Balero 6204

Rotor

Balero 6202

Estator

28
29
30
31
32
34
36
36A
37
38
39
40
43
44
45
46
48
49
50
51
52
53
57
59
60
62

64

RO-CA2525-27
RO-CA2525-28
RO-CA2525-29
RO-CA2525-30
RO-CA2525-31
RO-CA2525-32
RO-CA2525-34
RO-CA2525-33
RO-CA2525-37A
RO-CA2525-37
RO-CA2525-38
RO-CA2525-39
RO-CA2525-40
RO-CA2525-43
RO-CA2525-44
RO-CA2525-45
RO-CA2525-46
RO-CA2525-48
RO-CA2525-49
RO-CA2525-50
RO-CA2525-51
RO-CA2525-52
RO-CA2525-53
RO-CA2525-57
RO-CA2525-59
RO-CA2525-60
RO-CA2525-62

RO-CA2525-54

COMPRESOR 25Lts.2.5Hp

Rondana axial
Soporte del m
Ventilador
Seguro del ve
Tornillo M5*7
Seguro del ve
Capacitor
Tolva
Tornillo supe
Tornillo infer
Manija de pla
Tornillo de m
Tornillo de t
Tanque de air
Tubo de alta
Valvula check
Tubo de desca
Valvula drena
Manifold
Cople rapido
Interruptor d
Manometro
Valvula de se
Base de goma
Llanta
Tornillo de 1
Filtro de air

Cable de pode

MOD.: CA-2525

LISTA DE PARTES

otor 1
1
ntilador 1
0 4
ntilador 4
1
1
rior de la tolva 2

ior de la tolva M5*10 2

stico 1
anija 2
anque 4
e 1
presion 1
1
rga 1
do 1/4" 1
1
2
e presion 1
2
guridad 1
1
2
lanta 2
e 1
r 1




